桂 函环办 〔2011〕228号

于关 举办 2011年全 保系区县级环 统

境 培 班的通知环 监测 训

各市 保局：环

根据《2011 年度全 保 培 》的要求，区环 业务 训计划 为提高我

区各 境 站 技 人 的 境 能力，自治县级环 监测 监测 术 员 环 监测 区环

保厅定于 2011 年 6 月 26 日-29 日在桂林市 朔 “阳 县举办 2011 年

全区县级 保系 境 培 班环 统环 监测 训 ”。 有 事宜通知如下：现将 关

一、培 容及 安排训内 师资

（一）土壤、固 常 技 含采 布点 范废 规监测 术 样监测 规

主 人：广西 境 中心站副 工、生 室主任 黎 宁讲 区环 监测 总 态

（二）空 和 常 技 含采 布点 范气 废气 规监测 术 样监测 规

主 人：广西 境 中心站大 物理室主任  曾建讲 区环 监测 气 华

（三）噪 常 技 含采 布点 范声 规监测 术 样监测 规

主 人：广西 境 中心站大 物理室副主任 讲 区环 监测 气 刘维

明

（四）水和 水、底 常 技 含采 布点 范废 质 规监测 术 样监测 规

主 人：广西 境 中心站水 室副主任   讲 区环 监测 质监测 杨 剑

二、培 象训对

全 相 站的 技 人 。各 站派出培 的区 关县级监测 监测 术 员 县 训

技 人 不超术 员 过 3 人。（ 名 附件详细 单见 1）

三、培 方式训

采用理 相 合的多媒体 。论与实际 结 教学

— 1 —

四、培 和授 地点训时间 课

：时间 2011 年 6 月 26 日下午 到（ 到 ：报 报 时间 15:00-
20:00），27 日至 28 日全天授 ，课 29 日培 束， 返程。训结 学员

地点：桂林市 朔 田 路阳 县 园 1 碧玉 大酒店号 国际

系 ：联 电话 18977395953
五、其他

（一） 加培 人 培 用全免。住宿 一安排， 用参 训 员 训费 统 费

自理（ 加培 人 必 上第二代居民身 理酒店入住参 训 员务 带 份证办

手 ）。非培 人 食宿自理。续 训 员

（二） 各市 保局高度重 ，按要求 有 人请 环 视 认真组织 关 员

加培 ， 于参 训 并 6 月 23 日前 加培 人 名将参 训 员 单传真并发电

子 件至自治 保宣 中心，以便准 培 料。邮 区环 教 备 训资

（三） 加培 人 自参 训 员请 带 2G 以上容量的 存 相优盘 储 关

料。资

系人： 秀  联 杨 贞 0771-5888952         13878830784
  婷 孙 0771-5850413（兼 ） 传 15977104216

子 箱：电 邮 hbpx5850413@163.com

附件：1．需 加培 的 站名参 训 县级监测 单

2．2011 年全 保系 境 培 班区县级环 统环 监测 训 名报

回 表执

  二○一一年六月十四日

    （信息是否公 ：主 公 ）开 动 开

— 2 —

附件 1

需 加培 的 站名参 训 县级监测 单

市   站县

南宁市 武 境 站鸣县环 监测

隆安 境 站县环 监测

境 站横县环 监测

境 站宾阳县环 监测

上林 境 站县环 监测

山 境 站马 县环 监测

柳州市 柳江 境 站县环 监测

柳城 境 站县环 监测

融水 境 站县环 监测

融安 境 站县环 监测

鹿寨 境 站县环 监测

桂林市 全州 境 站县环 监测

安 境 站兴 县环 监测

川 境 站灵 县环 监测

源 境 站资 县环 监测

桂 境 站临 县环 监测

境 站龙胜县环 监测

恭城 境 站县环 监测

浦 境 站荔 县环 监测

— 3 —

市   站县

永福 境 站县环 监测

朔 境 站阳 县环 监测

灌 境 站阳县环 监测

平 境 站乐县环 监测

梧州市 蒙山 境 站县环 监测

梧 境 站苍 县环 监测

藤 境 站县环 监测

岑溪市 境 站环 监测

北海市 合浦 境 站县环 监测

防城港市 上思 境 站县环 监测

市 境 站东兴 环 监测

州市钦 山 境 站灵 县环 监测

浦北 境 站县环 监测

港市贵 桂平市 境 站环 监测

平南 境 站县环 监测

玉林市 容 境 站县环 监测

川 境 站陆 县环 监测

博白 境 站县环 监测

玉州 境 站区环 监测

境 站兴业县环 监测

北流市 境 站环 监测

百色市 平果 境 站县环 监测

德保 境 站县环 监测

河池市 金城江 境 站区环 监测

城 境 站罗 县环 监测

大化 境 站县环 监测

南丹 境 站县环 监测

宜州市 境 站环 监测

市来宾 合山市 境 站环 监测

州市贺 由市站 派人 加选 员参

崇左市 大新 境 站县环 监测

— 4 —

— 5 —

附件 2

2011年全 保系 境 培 班 名回 表区县级环 统环 监测 训 报 执

位：填报单

姓  名 性别     位单   职 务 系联 电话 是否

住宿

  注备

注意： 表 于该 请 2011年 6 月23日前 到传真 0771-5850413， 子 件至并发电 邮 hbpx5850413@163.com，以便

安排培 和住宿， 不 可 印。训 该页 够 复

— 6 —

主题词： 保  境   培   通知环 环 监测 训

—————————————————————————————

广西 族自治 境保 公室壮 区环 护厅办   2011年 6月 15日印发

—————————————————————————————

（共印 50 ）份

— 7 —